
顧騰糧ハ・レットが一テ・ンの皆さん今日は 4

ヽ 婁 F道 夕張郡由仁町のポランテイア団体

『由仁町を日本―桜のまちにする会』帳称「由仁桜の爺
会長の安達と申します。ご縁があって鉾崎自治会長様と交流させて頂い
ております。

ψ

当会から鯉のぼり提供のお願いです。   /

当会は2010年(平成22年)に結成し、毎年4月 29日、お子さん

の健やかな成長を祈り、たくましく未来に進んで欲しいという

願しヽを込めて、新生児へ桜の苗本をプレゼント、

それを来場者一同磁 という植樹祭を開催

しています。

当会は本年創立10周年を迎えます。

10年目の3年 も、新生児のご家族や皆さんのご来場歓迎の意を込めまして、植樹

祭記念式典会場 (体験農園)前 と植樹会場 (「こんにちは赤ち碗 夢公園」(通称

「夢公園」)に鯉のぼりを泳がせる計画です.

～ 鯉のぼιlの露償提供を ～

このイベントを盛り上げる想収 まだまだ理のぼりの数が足り

ていません。皆様意のご親戚、お知り含い、会社ご同僚など、

しヽろいうな方夜に 「1ヒ海道の 『白仁桜の会』で鯉のぼりを集め

てしヽるみたいだJと お声かけしていただければ幸いです。

どうかようしくお願いします。

なお、ご提供いただいた鯉のぼり(皆様のご厚慧)は、毎年

1    植樹祭前から葉桜の頃まで北国の青空の下で大事に泳がせ

たいと思つております。

重ねてご提供のほとよろしくお願い申し上げます。

■‐    『由仁町を日本一桜のまちにする会J(通称「由仁桜の会」)

会  長         安 達  090-8630-1710

N 異゙ 信θ院
に
fF冒昇F電:当譜ま翼』発υ]孵瞥凛庁ぴ

｀
宣しくお願いします。

―   :ヽ ‐―
「,  1   )

,      メ

■ ■二11,二｀

三ヽ 1 1it■'


